
Woordvoerders (thema)bijeenkomsten Themadag 1 juli 2022 
 
 

 

Themabijeenkomst Mobiliteit - Statenvoorstel 37/22 wensen en bedenkingen 

geldlening immunisatieportefeuille aan Eindhoven Airport voor realisatie 

verbeterde terminal 
VVD   Jelle van Nuland jvnuland@psbrabant.nl 

CDA Coen Hendriks chendriks@psbrabant.nl 

SP Willemieke Arts warts@psbrabant.nl 

D66 Suat Kutlu skutlu@psbrabant.nl 

GroenLinks Bart Verkade bverkade@psbrabant.nl 

PVV  Niels Jansen njansen@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor Democratie - - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 

 

Commissie Sturen en Verantwoorden 

VVD   Robert Janssen rjanssen@psbrabant.nl 

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 

SP - - 

D66 Bettine van Boxel lvboxel@psbrabant.nl 

GroenLinks - - 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

Themabijeenkomst Landbouw - Statenmededeling Uitvoeringsagenda Mest 80%-

versie 

VVD   Walter Manders wmanders@psbrabant.nl 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans  nheijmans@psbrabant.nl 

D66 Janneke van Kessel jvkessel@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 

PvdA Martijn de Kort mdkort@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Loek van Wely lvwely@psbrabant.nl 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie - - 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Marijke Heuvelink mheuvelink@psbrabant.nl 



PvdA Laura de Kinkelder ldkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Loek van Wely lvwely@psbrabant.nl 

Groep de Bie Maikel de Bekker mdbekker@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor Democratie - - 

50PLUS - - 

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP - - 

 
 

Themabijeenkomst Ruimte - Statenmededeling Verstedelijkingsstrategie en -

akkoorden stedelijk Brabant 
VVD   Carola Meuwissen cmeuwissen@psbrabant.nl 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans  nheijmans@psbrabant.nl 

D66 Liesbeth Sjouw lsjouw@psbrabant.nl 

GroenLinks Anne van Diemen avdiemen@psbrabant.nl 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Willem Rutjens  wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor Democratie - - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Statenvoorstel 45/22 Rapport Zuidelijke 

Rekenkamer Dwaallichten boven de Peel (Peelvenen) 
VVD   Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 

CDA Chris Spooren aspooren@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

D66 Ine Meeuwis imeeuwis@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 

PvdA Martijn de Kort mdkort@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Willem Rutjens (onder voorbehoud) wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie - - 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP - - 



Themabijeenkomst Samenleving - Samenbindende thema Brede Welvaart 
VVD   Taner Karaaslan tkaraaslan@psbrabant.nl 

CDA Coen Hendriks chendriks@psbrabant.nl 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 

D66 Bettine van Boxel lvboxel@psbrabant.nl 

GroenLinks Bart Verkade bverkade@psbrabant.nl 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder ldkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 

Groep de Bie Maikel de Bekker mdbekker@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor Democratie - - 

50PLUS - - 

Lokaal Brabant - - 

ChristenUnie-SGP Marijke Heuvelink mheuvelink@psbrabant.nl 

 

Platform Integriteit 
VVD   Robert Janssen rjanssen@psbrabant.nl 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

D66 Ine Meeuwis imeeuwis@psbrabant.nl 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie Maikel de Bekker mdbekker@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor Democratie - - 

50PLUS - - 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP - - 

 

Themabijeenkomst Energie - Memo aan Provinciale Staten van gedeputeerde 

Spierings over Afkondiging transportschaarste door TenneT   
VVD   Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 

SP Nurettin Altundal  naltundal@psbrabant.nl 

D66 - - 

GroenLinks Anne van Diemen Avdiemen@psbrabant.nl 

PVV  Niels Jansen njansen@psbrabant.nl 

PvdA Martijn de Kort mdkort@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor Democratie - - 



50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Stikstofactualiteiten: Regeerakkoord en de 

hoofdlijnenbrief stikstof van de Minister voor Natuur en Stikstof 
VVD   Jelle van Nuland jvnuland@psbrabant.nl 

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman  fkoopman@psbrabant.nl 

D66 Liesbeth Sjouw lsjouw@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder lkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Joris van den Oetelaar jvdoetelaar@psbrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Marijke Heuvelink mheuvelink@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - VTH Opdracht 2023 
VVD   Suzanne Zwart szwart@psbrabant.nl 

CDA Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

D66 - - 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder lkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Loek van Wely  lvwely@psbrabant.nl 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie - - 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Marijke Heuvelink mheuvelink@psbrabant.nl 

 

 

Themabijeenkomst Ruimte - Statenmededeling Gebiedsontwikkeling Fellenoord: 

participatie van de provincie in de gebiedsontwikkeling 
VVD   Tycho Holleman tholleman@psbrabant.nl 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl  

SP Willemieke Arts warts@psbrabant.nl 

D66 Liesbeth Sjouw lsjouw@psbrabant.nl 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 



PVV  Niels Jansen njansen@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Loek van Wely  lvwely@psbrabant.nl  

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor Democratie - - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant - - 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 


